
 

Uchwała Nr XXX/266/2009 
Rady miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 14 sierpnia 2009r. 
 
 

w sprawie :  zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad kwotę 
określoną w budżecie gminy na rok 2009. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 9 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną w budżecie gminy na 2009 r. w zakresie inwestycji pod nazwą „ Boisko 
sportowe przy szkole Jabłonna” na rok 2010 do kwoty : 931.300 zł . 
 
 
§ 2. Spłata zobowiązania z tego tytułu sfinansowana zostanie z dochodów własnych 
gminy i dotacji z UE. 
 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXX/266/ 2009 

z dnia 14 sierpnia 2009r. 
 
 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad kwotę 
określoną  w budżecie gminy na rok 2009. 
 

 
 
 

            W wyniku przetargu na wykonanie zadania pn. „ Boisko sportowe przy szkole 

Jabłonna” wyłoniono wykonawcę, którym została firma Speed Sport Sp. z o.o. ul. 

Staniewicka 1 Warszawa. Wartość robót wyceniono na 1.153.511,56 zł. Termin 

realizacji zadania został określony na 20.05.2010r.. Płatności za wykonanie robót 

odbywać się będą nie więcej jak 250.000 zł w roku 2009, pozostała kwota w roku 

2010. Określona w uchwale kwota jest wyższa od kwoty przetargowej, ponieważ 

uwzględnia wynagrodzenie inspektora nadzoru i inne koszty związane z inwestycją. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje sie za zasadne.   

 

 
 

 
 
 
 


